قانون الحاق ایران بکنوانسیون اتخاذ تدابیر لازم برای ممنوع کردن و جلوگیری از ورود و صدور

و انتقال مالکیت غیر قانونی اموال فرهنگی

ماده واحده - کنوانسیون مربوط به اتخاذ تدابیر لازم برای ممنوع کردن و جلوگیری از ورود و صدور و انتقال

مالکیت غیر قانونی اموال فرهنگی که در تاریخ ۱۴ نوامبر ۱۹۷۰ - (۲۳ آبان ۱۳۴۹) بتصویب شانزدهمین اجلاس کنفرانس عمومی یونسکو رسیده است مشتمل بر یک مقدمه و بیست و شش ماده تصویب و اجازه تسلیم اسناد الحاق آن داده میشود.

مخبر کمیسیون امور خارجه - مهروش صفی نیا (مستوفی)

گزارش شور اول از کمیسیون فرهنگ و هنر

بمجلس شورای ملی